[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2018                                                                                                       № 227
город Усть-Лабинск

Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на 2018 год
В целях реализации полномочий поселения, определенных пунктом 34 статьи 14 и пунктом 11 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления   Российской Федерации», в соответствии со статьей  78.1   Бюджетного   кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 февраля 2018 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21 ноября 2017 года № 1 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год», руководствуясь постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 апреля 2016 года № 231 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 марта 2018 года № 195 «Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2018 год  считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
	    С.В.Выскубов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 02.04.2018 № 227
РЕЕСТР
социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района, на 2018 год
	Наименование, адрес, регистрационный номер о государственной регистрации
	ИНН
	форма и размер

предоставляемой поддержки

(рубль)
	Срок

оказания поддержки
	Наименование органа местного самоуправления, предоставившего поддержку
	Дата принятия решения об оказании поддержки,

о прекращении поддержки
	Информация о видах деятельности, осуществляемых социально ориентированной некоммерческой организацией, в соответствии со ст.31.1 ФЗ-7 от 12.01.1996г.
	Информация о нарушениях

(нецелевое использование)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усть - Лабинская районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов  (Усть-Лабинская районная организация ветеранов)
г.Усть-Лабинск ул.Ленина 33

ОГРН 106230002380
	2356044879
	Субсидия

130000-00
	1-2 кв 2018г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21.11.2017
№ 3пр. № 42;

15.02.2018 №7 пр.№ 46

	- социальная поддержка и защита гражданских, трудовых прав и свобод лиц старшего поколения, содействие в улучшении их материального благосостояния, бытового, медицинского, культурного обслуживания,

-содействие правовому просвещению населения, деятельность по защите прав и свобод человека и гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усть-Лабинская местная межрайонная организация Всероссийское Общество слепых (ККО ВОС)

г.Усть-Лабинск ул.Ободовского 21

ОГРН 1032335007990

	2310029998
	Субсидия

70000-00
	1-2 кв 2018г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21.11.2017 № 3пр. № 42;

15.02.2018№7 пр.№46
	-социальное обслуживание, социальная поддержка и защита граждан;

-создание условий развития личности и удовлетворения духовных запросов инвалидов по зрению, содействие их нравственно-эстетическому воспитанию, экономическому просвещению

	ИТОГО

	200000-00

Заместитель начальника финансового отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Е.В.Пелевина